下記のとおり，研究経費の口座振込の申出を行います。

□ ゆうちょ銀行以外の金融機関を希望

預 金 種 目

支 店 名 （ 支 店 番 号 ） （ ）

口 座 番 号

口 座 名 義 （ 漢 字 ）

口 座 名 義 （ カ ナ ）

□ ゆうちょ銀行を希望

通 帳 記 号 1 0

通 帳 番 号 1

預 金 種 目

支 店 名 （ 支 店 番 号 ） （ ）

口 座 番 号

口 座 名 義 （ 漢 字 ）

口 座 名 義 （ カ ナ ）

※振込口座は，本人名義に限ります。

氏　名

（〒　　　　　　　）

支店

振
込
先

普　通　預　金

兵庫教育大学長　　様

金融機関名（機関ｺｰﾄﾞ）

住　所
（自宅）

振
込
先

（電話：　　　　　　　　　　　）

普　通　預　金

フリガナ

学籍番号

金融機関名（機関ｺｰﾄﾞ）

支店

（

（令和　　年　　月　　日）

）（
銀行

金庫・組合

 口座振込申出書

記

※提供いただきました個人情報は，本学からの支払いに関連する事務手続を行うためにのみ
使用させていただきます。また，個人を特定しない形で統計的な調査に使用する場合，本人
の身体・生命等を保護するため，緊急かつやむを得ない等，個人情報保護法令による場合を
除き，第三者へ提供いたしません。

ゆ う ち ょ 銀 行 ）0099